B. bei **Subjecten,** **Pronomina,** **Bablen und Genetiv:** I. 1. possumus existimare ex eo decoro, quod . . . of I 97. quod efficiebatur ex iis duobus; fin III 27. ut ea, quae gerat, haec auctoritate nostra comprobentur; Phil III 7. id, quod quaerimus, honestum; of I 14. illa compleat ea quidem beatissimam vitam;

fin V 71. accensare eos ipsos; Sex Rose 80. nisi enim iam per se ipsum tibi satis notum esse arbitrarer; ep XIII 24, 3. id ipsum, quod ille doceret, populare omnibus videbatur; de or III 138. id ipsum agimus; Phil VIII 9. quibus id ipsum, se inimicos esse, non liceret aut dissimulare aut negare; A IV 1, 5. quid ego de iis omnibus loquor? Rabir 27. id omne tale est; Ac II 40. omnia ea obteri posse; fin IV 59. A. Albina, is qui Graece scripsit historiam; Bru 81. Q. Metellus, is cuius quattuor filii consulares fuerunt; Bru 81. illos, id quod maxime opus est, motu animi aliquo perturbatos esse vehementes; Bru 200. peto a te. id quod facilissimum factu est, ut . . . ep XV 10, 1. ut id maxime deceat, non ut solum; orat 199. utrum indices in eos solos essent severi: Cluent 56. erat ex iis tribus, quae . . . of II 36. eum unum secutus esset; fin I 21. — 2. ea sunt haec; Ac II 41. id ego suspicari coepi aut hoc ipsum esse aut non multo secus; A IX 9, 3. quod erant quidam iisque multi, qui . . . de or III 59. mens cuiusque is est quique; rep VI 26. non te puto esse eum, qui . . . div II 43. — II. 1. se in balneis cum id aetatis filio fuisse; Cluent 141. id aetatis iam sumus; ep VI 20, 3. id fuisse causae, cur . . . fat 34. corporis ea, quae diximus: fin V 60. (Varro) venit id temporis, ut . . . A XIII 33. 4. — 2. ea fere artis sunt; div I 12. nec fuisse id humanitatis tuae; Lael 8.

C. bei **Infringitibus:** 1. poscere quaestionem, id est iubere dicere, qua de re quis vellet audire; fin II 1. id est convenienter congruerterque naturae vivere; fin III 31. — 2. id ipsum est deos non putare, quae ab iis significantur, contemnere; div I 104.

D. **allein und auf Eigennamen bezogen:** I. is sic se gerit, ut . . . agr II 53. is enim fueram, cui cum liceret . . . rep I 7. a Curione mihi nuntiatum est eum ad me venire; A X 4, 7. dubitabiles eum miserum dicere? Tusc V 46. nisi aliqui casus eius consilium peremisset; of III 33. egi ei per litteras gratias; ep XV 4, 5. quem cum eo conferre posuimus? Ac II 78. qui amicis L. Cornelii invident, ii sunt huic pertinēscendi; Balb 58. ei, qui sapientes habentur, nudi aetatem agunt; Tusc V 77. non sumus ii, quibus nihil verum esse videatur, sed ii, qui . . . nat I 12. ad eos, qui vita excesserunt, revertamur; Bru 262. eorum alter est interfactus; Bru 103. me consiliis eorum interesse; ep IX 6, 2. iii, qui hanc partem ingenii exercebant, locos esse capiendos; de or II 354. quibus nihil est in ipsis opis ad bene beatae vivendum, eis omnis aetas gravis est; Cato 4. quae sola tradebantur ab iis, qui dicendi numerabantur magistri; orat 17. qui ita se gerunt, ut eorum probetur fides nec sit in eis illa cupiditas; Lael 19. — II. ea si dea est; nat III 47. apud quos eam natam esse constat; Ver IV 108. ut eam non pudor a cupiditate revocaret; Cluent 12. vidimus eius (Latonae) arms delubraque in Gracia; nat III 46. cum ei colendae virginis praeſent; leg II 29. ex ea (Veneri) potius „venustas“ quam „Venus“ ex venustate; nat II 63. ut homines ad earum (Sirenum) saxa adhaerescerent; fin V 49. — III. verum id sit non genere, sed gradu; opt gen 4. quod ita erit gestum, id lex erit? Phil I 26. idne est, quo traducti luctam levemus? Tusc III 40. id mihi vehementer gratum erit; ep XIII 37. obscurari etiam id, quod per se natura tenere potuisse; de or II 360. idque ut maturaret, horatus ann; ep XV 4, 5. qui ad id, quodcumque decebat, poterit accommodare orationem; orat 123. illos ipsos || ipse || lando idque merito; orat 171. id quidem recte; opt gen 15. quod ergo ille re, id ego etiam verbo; Phil XIV 24. equidem expectabam iam tuas litteras, idque cum multis; ep X 14, 2. hominem cognovi studiis optimis sedditum, idque a puer; ep XIII 16, 4. ineptum id quidem, sed . . .